

品種 血統種

ロシアンブルー、アメリカン・ショートヘア、スコティッシュ・フォールド、マンチカン、アビシニアンなどの純血種

・この保険は「保険金支払い実績による割増引制度」を導入しています。本制度により、判定期間（保険金支払いの有無を判定する期間）における保険金のお支払い状況によって継続契約保険料に5%割増・5%割引のいずれかを適用します。

「保険金支払い実績による割増引制度」について詳しくはウェブサイトもしくは「契約申込のご案内（兼重要事項説明書）」にてご確認ください。

・継続契約の保険始期日時時点でペットの年齢が満11歳以上となる場合は、「プラン50」のみでのお引き受けとなります。

プラン50の保険料をご確認ください。

下記はグループ割引適用後の保険料です。

判定期間に保険金支払いなし **5%割引**

プラン	マイクロチップ装着あり				マイクロチップ装着なし			
	プラン50		プラン70		プラン50		プラン70	
	月払	年払	月払	年払	月払	年払	月払	年払
お支払い方法								
1歳	1,270	14,160	1,790	19,840	1,340	14,920	1,880	20,880
2歳	1,220	13,520	1,700	18,930	1,280	14,230	1,790	19,920
3歳	1,310	14,580	1,840	20,420	1,380	15,350	1,930	21,490
4歳	1,490	16,520	2,080	23,120	1,560	17,390	2,190	24,340
5歳	1,650	18,370	2,310	25,720	1,740	19,330	2,440	27,070
6歳	1,820	20,170	2,540	28,230	1,910	21,230	2,680	29,730
7歳	2,060	22,840	2,880	31,980	2,160	24,040	3,030	33,660
8歳	2,600	28,940	3,650	40,520	2,740	30,470	3,840	42,650
9歳	3,130	34,830	4,390	48,760	3,300	36,660	4,620	51,330
10歳	3,970	44,110	5,560	61,740	4,180	46,430	5,850	64,990
11歳	4,250	47,190			4,470	49,680		
12歳	4,310	47,890			4,540	50,420		
13歳	4,320	48,010			4,550	50,540		
14歳以上	4,320	48,010			4,550	50,540		
ペット保険賠償責任 危険補償特約 (示談交渉付)	+60	+700	+60	+700	+60	+700	+60	+700

(単位：円)

判定期間に保険金支払いあり **5%割増**

プラン	マイクロチップ装着あり				マイクロチップ装着なし			
	プラン50		プラン70		プラン50		プラン70	
	月払	年払	月払	年払	月払	年払	月払	年払
お支払い方法								
1歳	1,410	15,660	1,970	21,930	1,480	16,480	2,080	23,080
2歳	1,340	14,940	1,880	20,920	1,420	15,730	1,980	22,020
3歳	1,450	16,110	2,030	22,560	1,530	16,970	2,140	23,750
4歳	1,640	18,260	2,300	25,560	1,730	19,220	2,420	26,900
5歳	1,830	20,300	2,560	28,420	1,920	21,380	2,690	29,920
6歳	2,010	22,300	2,810	31,210	2,110	23,470	2,960	32,850
7歳	2,270	25,250	3,180	35,350	2,390	26,580	3,350	37,200
8歳	2,880	31,990	4,030	44,780	3,030	33,670	4,240	47,140
9歳	3,460	38,490	4,850	53,890	3,650	40,520	5,110	56,720
10歳	4,390	48,740	6,140	68,250	4,620	51,310	6,470	71,840
11歳	4,690	52,160			4,940	54,900		
12歳	4,760	52,930			5,010	55,720		
13歳	4,780	53,070			5,030	55,860		
14歳以上	4,780	53,070			5,030	55,860		
ペット保険賠償責任 危険補償特約 (示談交渉付)	+60	+700	+60	+700	+60	+700	+60	+700

(単位：円)

品種 ミックス
(交雑種)

いわゆる雑種

・この保険は「保険金支払い実績による割増引制度」を導入しています。本制度により、判定期間(保険金支払いの有無を判定する期間)における保険金のお支払い状況によって継続契約保険料に5%割増・5%割引のいずれかを適用します。

「保険金支払い実績による割増引制度」について詳しくはウェブサイトもしくは「契約申込のご案内（兼重要事項説明書）」にてご確認ください。

・継続契約の保険始期日時時点でペットの年齢が満11歳以上となる場合は、「プラン50」のみでのお引き受けとなります。

プラン50の保険料をご確認ください。

下記はグループ割引適用後の保険料です。

判定期間に保険金支払いなし **5%割引**

プラン	マイクロチップ装着あり				マイクロチップ装着なし			
	プラン50		プラン70		プラン50		プラン70	
お支払い方法	月払	年払	月払	年払	月払	年払	月払	年払
1歳	940	10,470	1,320	14,650	990	11,020	1,390	15,430
2歳	900	9,980	1,260	13,970	950	10,510	1,320	14,720
3歳	970	10,760	1,360	15,080	1,020	11,330	1,430	15,870
4歳	1,070	11,880	1,500	16,630	1,130	12,510	1,580	17,510
5歳	1,250	13,940	1,760	19,510	1,320	14,670	1,850	20,540
6歳	1,520	16,840	2,120	23,580	1,600	17,730	2,230	24,810
7歳	1,680	18,720	2,360	26,200	1,770	19,700	2,480	27,580
8歳	1,880	20,860	2,630	29,210	1,980	21,960	2,770	30,750
9歳	2,080	23,130	2,910	32,390	2,190	24,350	3,070	34,090
10歳	2,490	27,640	3,480	38,690	2,620	29,090	3,670	40,730
11歳	2,860	31,810			3,010	33,480		
12歳	3,270	36,320			3,440	38,230		
13歳	3,460	38,410			3,640	40,430		
14歳以上	3,460	38,410			3,640	40,430		
ペット保険賠償責任 危険補償特約 (示談交渉付)	+60	+700	+60	+700	+60	+700	+60	+700

(単位：円)

判定期間に保険金支払いあり **5%割増**

プラン	マイクロチップ装着あり				マイクロチップ装着なし			
	プラン50		プラン70		プラン50		プラン70	
お支払い方法	月払	年払	月払	年払	月払	年払	月払	年払
1歳	1,040	11,570	1,460	16,200	1,100	12,180	1,530	17,040
2歳	990	11,040	1,390	15,450	1,050	11,620	1,460	16,260
3歳	1,070	11,900	1,500	16,660	1,130	12,530	1,580	17,540
4歳	1,180	13,130	1,650	18,380	1,240	13,820	1,740	19,350
5歳	1,390	15,400	1,940	21,570	1,460	16,220	2,040	22,700
6歳	1,670	18,610	2,350	26,060	1,760	19,600	2,470	27,430
7歳	1,860	20,690	2,610	28,970	1,960	21,770	2,740	30,490
8歳	2,080	23,070	2,910	32,290	2,190	24,280	3,060	33,990
9歳	2,300	25,560	3,220	35,790	2,420	26,910	3,390	37,680
10歳	2,750	30,550	3,850	42,770	2,890	32,160	4,050	45,020
11歳	3,160	35,150			3,330	37,000		
12歳	3,610	40,140			3,800	42,260		
13歳	3,820	42,450			4,020	44,690		
14歳以上	3,820	42,450			4,020	44,690		
ペット保険賠償責任 危険補償特約 (示談交渉付)	+60	+700	+60	+700	+60	+700	+60	+700

(単位：円)